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Nachname Vorname Kürzel E-Mail-Adresse Fächer Zuständigkeiten 
Klassen-
leitung 

Aleksov Robert Alo robert.aleksov@wjg.nrw.schule M, Ph Fortbildungsbeauftragter   
Avdamalinos Laura-Anne Avd laura-anne.avdamalinos@wjg.nrw.schule   EK, D   
Baum Viola Bau viola.baum@wjg.nrw.schule E, F DELF 9b 
Beckers Stefan Brs stefan.beckers@wjg.nrw.schule  ER, BI   
Beckmann Nina Bec nina.beckmann@wjg.nrw.schule D, NL Austausch Brügge   
Bergtholdt-
Latz Vera Bgt vera.bergtholdt-latz@wjg.nrw.schule D, KU Tag der Nettetaler Betriebe 8b / 10b 
Bolha Lukas Bol lukas.bolha@wjg.nrw.schule M, SP     

Bongartz Karolin Bon karolin.bongartz@wjg.nrw.schule 

E, L, BE, 
INF 

Digitalisierungsbeauftragte, Informatik-
Wettbewerb, Logineo-Admin, Microsoft-Admin, 
Medienscouts, iPad-Klasse 6d 

Bröse Michael Bro michael.broese@wjg.nrw.schule M, PH    
Bullerdiek Daniel Bld daniel.bullerdiek@wjg.nrw.schule BI, SP Schülerlotsen Q1 

Caris Nora Car nora.caris@wjg.nrw.schule D, E, S 
Koordinatorin für berufliche Orientierung, SV 
Lehrerin 6b 

Czaja Anja Cza anja.czaja@wjg.nrw.schule KU, M   5a 
Derendorf Janosch Ddf janosch.derendorf@wjg.nrw.schule E, SP Big Challenge, Sporthelfer 8a 

Eckers Hanno Eck hanno.eckers@wjg.nrw.schule 

D, PK, 
SW, LIT 

Beratungslehrer, Koordinator für 
Schulentwicklung, Streitschlichtung, Täter auf 
der Spur 8c 

Feist Björn-Kai Fst bjoern-kai.feist@wjg.nrw.schule GE, MU Chorleitung 8d 
Glaser-
Warmbier Iris Gla iris.glaser-warmbier@wjg.nrw.schule 

D, PL, 
PA, ER Kairo-Kreis, LRS-Förderung, NTA-Beauftragte 6c 

Grafschaft Michael Gra michael.grafschaft@wjg.nrw.schule PL, SW Administration Homepage 8a / EF 
Hartmann Yonca Hat yonca.hartmann@wjg.nrw.schule E, F   
Hartmann Maximilian Har maximilian.hartmann@wjg.nrw.schule L, SP Medienscouts 7c 

Herter Yvonne Her yvonne.herter@wjg.nrw.schule D, MU 
Mittelstufenkoordinatorin, Kooperation mit der 
Musikschule 5d 

Hintzen Dirk Hin dirk.hintzen@wjg.nrw.schule BI, CH ABWESEND   
Izquierdo von 
Paller Alfonso Pal alfonso.izquierdovonpaller@wjg.nrw.schule 

EK, GE, 
PP    

Izquierdo von 
Paller Monja Izq monja.izquierdovonpaller@wjg.nrw.schule BI, EK Schulbücherei, Täter auf der Spur   
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Jerzewski Birgit Jer birgit.jerzewski@wjg.nrw.schule D, E Cambridge Certificate 10c 
Jürgensen Britta Jue britta.juergensen@wjg.nrw.schule D, E, S ABB  

Kammer Kristina Kmr kristina.kammer@wjg.nrw.schule CH, M 
Stundenplan, Vertretungsplan, 
Unterrichtsentfallstatistik 9a 

Kastner Rike Kas rike.kastner@wjg.nrw.schule E, GE 
Begabtenförderung, Beratungslehrerin, 
Streitschlichtung 6a 

Kellers Sebastian Kel sebastian.kellers@wjg.nrw.schule 

CH, M, 
INF 

Individuelle Förderung, Schüler helfen 
Schülern  

Leenen Johannes Lee johannes.leenen@wjg.nrw.schule KR, L 
stell. Schulleiter, Schulbuchverwaltung SI, 
Rechtskunde-AG, SoKo-Projekt   

Lenders Miriam Lds miriam.lenders@wjg.nrw.schule  D, F   

Lenzen Timo Len timo.lenzen@wjg.nrw.schule 

GE, M, 
PK 

Känguru-Wettbewerb, Mathe-Olympiade, 
Streitschlichtung, Stundenplan, 
Vertretungsplan  

Liebscher Verena Lie verena.liebscher@wjg.nrw.schule D, PA Vorlesewettbewerb 5b 
Luyken Bärbel Lkn baerbel.luyken@wjg.nrw.schule D, GE Betreuung von Praktikanten  
Märgner Jan  Mgn jan.maergner@wjg.nrw.schule E, KU     

Marosz Marcus  Msz marcus.marosz@wjg.nrw.schule 

ER, GE, 
Ge/Po 

Schulseelsorge, Schule ohne Rassismus, 
Evaluation Q1 

Meyers Julian Mys julian.meyers@wjg.nrw.schule 

GE, SW, 
PK 

Kommunalpol. Praktikum, 
Schulbuchverwaltung SII 8d 

Michiels Chris  Mic chris.michiels@wjg.nrw.schule 

D, EK, 
LIT 

Facharbeitsworkshop, Presse, Schülerlotsen, 
Theater-AG  

Müller Anja Mul anja.mueller@wjg.nrw.schule E, S 
Auslandsaufenthalte, Betreuung von ausländ. 
Gastschüler/innen 7b 

Pfänder Markus Pfa markus.pfaender@wjg.nrw.schule KU 
Layout Schulflyer/Homepage, Betreuung 
iMacs    

Pollmanns Julia Pol julia.pollmanns@wjg.nrw.schule KR, NL Schulsanitäter, Austausch Brügge   

Prümen Barbara Pru barbara.pruemen@wjg.nrw.schule D, GE 
Unterstufenkoordinatorin, Betriebspraktikum, 
DaZ 7a 

Rees Stephan Ree stephan.rees@wjg.nrw.schule M, PH 
Känguru-Wettbewerb, Biber-Wettbewerb, 
Mathe-Olympiade, Mitarbeit Oberstufe  

Rulands Björn  Rul bjoern.rulands@wjg.nrw.schule   Sonderpädagoge   
Schmalen Julia Sma julia.schmalen@wjg.nrw.schule  BI, CH  EF 
Schmidt Marvin Smt marvin.schmidt@wjg.nrw.schule  D, SP  10a 
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Syrmoglou 
Alexan-
dros Syr alexandros.syrmoglou@wjg.nrw.schule D, E Schulleiter   

Teneyken-
Wintzen Elke Tyk elke.teneyken-wintzen@wjg.nrw.schule  D, NL  9c 
Tessmer Vanessa Tes vanessa.tessmer@wjg.nrw.schule D, E, L LRS-Förderung 5c 

Theuring Susanne The susanne.theuring@wjg.nrw.schule 

BI, GE, 
BI/CH, PK ABB, Täter auf der Spur 8b 

Thies Renate Tis renate.thies@wjg.nrw.schule  INF, M Admin Elternnachricht  
Trampler-
Steigels Stephanie Tra stephanie.trampler-steigels@wjg.nrw.schule  

PI, PP, 
SW   

Türk Thomas Tue thomas.tuerk@wjg.nrw.schule 

KR, SP, 
INF Oberstufenkoordinator, Biber-Wettbewerb   

van Herpt Julia Vht julia.vanherpt@wjg.nrw.schule  F, S   
de Vries Wilke Vri wilke.devries@wjg.nrw.schule CH, M Gefahrstoffbeauftragter 9d 
Weyers Tim Wey tim.weyers@wjg.nrw.schule SP, KR Sporthelfer, SV-Lehrer  

Witter Florian Wit florian.witter@wjg.nrw.schule 

BI, CH, 
SP Wasserprojekt  

       
       
Referendare             
Breuer Rebekka Brr rebekka.breuer@wjg.nrw.schule  BI, MU   
Flasbeck Pia Fla pia.flasbeck@wjg.nrw.schule  D, F   
Schidlowsky Jil Sid jil.schidlowsky@wjg.nrw.schule  D, E   
Ziemes Christoph Zim christoph.ziemes@wjg.nrw.schule  D, GE   
 
 


